00002139420115020048 pelo Grupo Auxiliar de Execução Patrimonial - GAEPP - SÃO PAULO - 
SP. 85) Conforme Av.106/210.681 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS sob nº 
00002139420115020048 pelo Grupo Auxiliar de Execução Patrimonial - GAEPP - SÃO PAULO - 
SP. Avaliado em 22/08/2023 em R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais). Valor 
mínimo: R$ 1.875.000,00 (um milhão e oitocentos e setenta e cinco mil reais). Depositário: Ioannis 
Amerssonis.  

LOTE 02: N° PROCESSO: 0043400-69.2008.5.15.0122 – EXEQUENTE: MARILENE LUCIA DE 
LIMA +5; EXECUTADO: DIVANETE FERNANDES - ME +04. LOTE n° 14, da quadra AA, do 
Parque Santa Bárbara, Campinas/SP, faz frente para a rua 26, e mede 6,00ms de frente para

[...]

22)Conforme Av.42/52.503 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 0010755-
31.2015.5.15.0094 pela 7ª Vara do Trabalho de Campinas- SP. 23) Conforme Av.43/52.503 
consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº5000295-85.2013.8.21.0017 pela 2ª Vara 
Cível da Comarca de Lajeado-RS. Avaliado em 10/10/2022 em R$ 410.000,00 (quatrocentos e 
dez mil reais). Valor mínimo: R$ 287.000,00 (duzentos e oitenta e sete mil reais). Depositário: 
Franco Tegon.  

LOTE 04: N° PROCESSO: 0001510-14.2012.5.15.0122 – EXEQUENTE: EVAIR PEREIRA 
CANDIDO; EXECUTADO: KENYA S/A TRANSPORTE E LOGISTICA +14. Os direitos da 
VAGA DE GARAGEM n° 149, do pavimento térreo integrante do Conjunto Residencial Ville

[...]

BENS no processo nº 0010755-31.2015.5.15.0094 pela 7ª Vara do Trabalho de Campinas- SP. 
23) Conforme Av.43/52.503 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº5000295-
85.2013.8.21.0017 pela 2ª Vara Cível da Comarca de Lajeado -RS. Avaliado em 10/10/2022 em 
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). Valor mínimo: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). 
Depositário: Franco Tegon.  

LOTE 05: Nº PROCESSO: 0010856-81.2015.5.15.0122 – EXEQUENTE: APARECIDO DE 
OLIVEIRA; TRANSPORTADORA TRANSRIVA LTDA - ME +03. Veículo Caminhão 
marca/modelo Iveco/Eurocargo 170E22, placa EFU-7720, ano 2009/210.

[...]

valor de R$ 2.880,89, multas municipais no valor de R$ 130,16 e licenciamento em atraso sendo 
o ultimo efetuado em 2023. 2) Conforme pesquisa no “e’CRV- sp -Detran-São Paulo em 
11/02/2025 consta Comunicação de Vendas Ativa. Avaliado em 15/02/2024 em R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais). Valor mínimo: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). Bem 
localizado no Pátio do DER na Estrada do Guaxinduva, 1206, Guaxinduba, Atibaia – SP. 

O licitante de veículo automotor declara que foi advertido pelo Corretor Judicial que: Para a 
transferência do veículo arrematado, será necessário o cancelamento prévio de eventuais